
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 
 

П Р И К А З 

№ 22   от     16.04.2019  г. 
О внесении изменений в приказ Финансового управления 

 Златоустовского городского округа 

 от 11. 12. 2018 г № 97 «Об утверждении Порядка  

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета  

Златоустовского городского округа,  

бюджетных росписей главных распорядителей  

средств бюджета и главных администраторов  

источников финансирования дефицита бюджета  

Златоустовского городского округа» 

 
В целях организации аналитического учета средств муниципальными 

учреждениями  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В подпункт 2 пункта 4 раздела II Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета Златоустовского городского округа, бюджетных 

росписей главных распорядителей средств бюджета и главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского 

округа, утвержденного приказом Финансового управления Златоустовского 

городского округа от 11.12.2018 года № 97, внести следующие изменения: 

1) после строки «1202 Приобретение угля, дров»  

дополнить строкой 

 «1203 Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами»; 

2) строку «1500 Расходы на питание» исключить; 

           3) после строки «1400 Иные расходы»   

           дополнить строками: 

 «1501 Приобретение продуктов питания» 

 «1502 Услуги по организации питания». 

2. Бюджетному отделу (Кретова Ж.Г.) разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2019 г. 

4. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Финансового управления Златоустовского городского округа 

Остапчук И.В.  

 

Руководитель Финансового управления                         

Златоустовского городского округа                                          Т.Н. Царькова 


